Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Отрадовская средняя общеобразовательная школа Азовского района
ПРОТОКОЛ № 2
заседания педагогического совета от 02 сентября 2019 г.
Общее количество членов педагогического совета – 16 человек.

Присутствовали – 16 человек.

Повестка дня
1.Согласование положения об использовании мобильной связи в школе.
2. Ознакомление с разъяснениями министерства РО об особенностях обучения учащихся на дому.
Выступили:

Директор школы Котова Ж.А, которая предоставила на рассмотрение  педагогического совета школы Положение об использовании мобильной связи в школе.
Заместитель директора по УВР Часнык И.А, которая представила на разъяснения министерства РО об особенностях обучения учащихся на дому.
Решили:

1. Утвердить Положение об использовании мобильной связи в школе.
2. Принять к сведению разъяснения министерства РО об особенностях обучения учащихся на дому.
Председатель:                Котова Ж.А.
Секретарь:                      Косивченко Ю.И.